
Møteprotokoll kirkelig fellesnemnd

Tirsdag 12. februar kl 1830-2030, Rømskog

Kari innledet med et vers fra Sefanja: Herre din Gud er hos deg!

Til stede:

Kari Pettersen, Tormod Tørnby, , Randi Dalheim, Liv Kind, Hilde Bergsjø

Fra staben:

Runar Kasbo, Jan Boutera 

Agenda for møtet

Innkalling, dagsorden og godkjenning av protokoll

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes.

Sak 002/2019 Orienteringer

 Orientering til Thor Håkon om ansettelse godt mottatt.

 Tormod Kleiven jobber fortsatt med dokumentet om krenkelser.

 Møte med menighetsråd 17. januar og fellesstab 1. februar

 Budsjettarbeid. Innspill fra ansette og MR innen utgangen av februar. 
Økonomiplanen skal være overlevert kommunal fellesnemnd før ferien.

 Justert kontoplan under arbeid. Knut Røgholt kommer med innspill.

 Menighetskontor på Bjørkelangen for Rømskog, Bjørkelangen og Setskog.

 Prosjektleder ble innkalt til møte med kommunal fellesnemnd, orientering 4. 
februar, der vi ba om rask avklaring på saken om kirkevergekontorene fortsatt
kan bli på rådhuset. I møte med kommunalsjef etter møtet, ble det lagt trykk 
på at vi trenger tre kontorer.

 Kantorstillingen for Bjørkelangen og Setskog er besatt. Tiltredelse 01. august.



Vedtak: Orienteringene tas til etterretning

Sak 03/2019  Prostiinndeling Romerike

Høringsfristen for denne saken er 1. mars. Noen MR har allerede svart. Kirkelig fellesnemnd
er en av høringsinnsatsene. Ber om at vedlegge 1, 2 og 3 leses sli at vi kan behandle saken.

Vedtak: Kirkelig fellesnemnd anbefaler i sitt svar å gå inn for å knyttes til Østre Borgesyssel.

Sak 04/2019 Valg av regnskapsfører, lønningskontor og revisor 

Vi har god erfaring med å bruke A-H kommunes administrasjon på både regnskap, budsjett
og  lønn.  Det  er  samtidig  en  god  løsning  å  være knyttet  til  den  revisor  som kommunen
bruker, Romerike revisjon.

Vedtak: Det nye kirkelig fellesråd inngår avtale i tjenesteytingsavtalen på regnskap og lønn
med Aurskog-Høland kommune. Egen avtale undertegnes med Romerike revisjon. Vedtaket
forutsetter godkjenning i PSU

05/2019 IKT-nettverk

Vi har gjort gode erfaringer med å være knyttet til Aurskog-Høland kommunes IKT-kontor.
Dette betyr at vi på nettverk og hardware har brukt dem som leverandører. Dette gjelder
også på telefoni. Software på kirkelige aktiviteter er knyttet opp mot Kirkedata og Agrando.
På regnskap har kirkevergekontoret tilgang til Enterprise fra kommunen.

Vedtak:  Nye  kirkelig  fellesråd  opprettholder  i  tjenesteytingsavtalen  den  løsningen  so
eksisterer i  dag. Dette gjelder også tjenestene levert fra Kirkedata og Agrando. Vedtaket
forutsetter godkjenning i PSU

06/2019 Elektronisk arkiv

I  dag bruker vi  Labora saksbehandler og opplever at det tilfredsstiller krav til  elektronisk
arkivering.

Vedtak:  Nye kirkelig fellesråd velger å bruke Labora saksbehandler som elektronisk arkiv.
Vedtaket forutsetter godkjenning i PSU

Eventeult: PSU-møte er satt til 01. mars på Bjørkelangen servicehus, Bjørkelangen kirke, kl
1330



Kari Pettersen, Tormod Tørnby, , Randi Dalheim, Liv Kind, Hilde Bergsjø

Ref. Kay Granli


